БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM8TE
450101, 9ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 13 » гинуар 20 25Й. № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13 » января 2025г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 27 октября 2008 года № 372

«Об оплате труда работников государственных учреждений
образования, подведомственных Министерству
здравоохранения Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 27 октября 2008 года № 372
«Об оплате труда работников государственных учреждений образования,
подведомственных Министерству здравоохранения Республики
Башкортостан» (с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров